Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14) 3475-1204-Fax:3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

__________________________________________________________________________________
E-mail: prmno@uol.com.br                                                 ocaucu@uol.com.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

 PROCESSO LICITATÓRIO N° 009/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2020

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de
material e mão-de-obra, visando o RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM
CBUQ EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE OCAUÇU.

O Município de Ocauçu – São Paulo, através da COMISSÃO

PERMANANTE DE LICITAÇÕES, torna público para conhecimento dos interessados,

que, ante a publicação do Decreto Municipal Nº 2.972, de 23 de março de 2020 onde

foi reconhecido no Município o estado de calamidade pública decorrente da pandemia

do COVID-19 e ainda, em atendimento as orientações do Ministério da Saúde, a data

de abertura agendada para o dia 03 de abril de 2020 fica SUSPENSA. A designação

da nova data de abertura será comunicada oportunamente.

Ocauçu, 25 de março de 2020

JOÃO PAULO SOARES
Pres. Com. de Licitações

mailto:prmno@uol.com.br